
UCHWAŁA NR XLV/326/2023 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 29 304 042, 11 zł., zmniejsza się o kwotę 1 890 462, 
00 zł. do wysokości 27 413 580, 11 zł., z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 18 958 969, 41 zł., 
zwiększa się do wysokości 19 106 069, 41 zł., dochody majątkowe ustalone na kwotę 10 345 072, 70 zł., 
zmniejsza się do wysokości 8 307 510, 70 zł., w tym: 

-  ustalone w pkt 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się do wysokości 2 940 411, 79 zł.; 

-  ustalone w pkt 6 dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się do wysokości  5 000, 00 zł., 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 30 611 070, 53 zł., zwiększa się o kwotę 427 958, 
00 zł. i zmniejsza się o kwotę 2 318 420, 00 zł., do wysokości 28 720 608, 53 zł.; z tego: wydatki bieżące 
ustalone na kwotę 18 504 203, 42 zł., zwiększa się do wysokości 18 919 961, 42 zł.; wydatki majątkowe 
ustalone na kwotę 12 106 867, 11 zł., zmniejsza się do wysokości  9 800 647, 11 zł., w tym: 

-  ustalone w pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami  zwiększa się do wysokości 2 937 981, 50 zł.; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

ZAŁĄCZNIK NR 1 do UCHWAŁY Rady Gminy Tarnawatka NR XLV/326/2023 z dnia 23 listopada 2023 roku. ZMIANA  
PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2023 ROKU.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 1 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 000,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 1 500,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000,00 2 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00

4 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 000,00 5 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 554 804,02Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 000,00 559 804,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 6 758,40Pozostała działalność 0,00 5 000,00 11 758,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 758,40 0,00 5 000,00 11 758,40

400 1 728 639,42
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę -200,00 200,00 1 728 639,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 327 981,92Dostarczanie wody -200,00 200,00 327 981,92

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00 -200,00 0,00 1 300,00

Wpływy z różnych dochodów0970 80,00 0,00 200,00 280,00

700 42 389,66Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 000,00 44 389,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 41 021,66Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 000,00 43 021,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 12 100,00 0,00 2 000,00 14 100,00

750 27 778,48Administracja publiczna 0,00 3 000,00 30 778,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 25 970,38Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 000,00 28 970,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 24 570,38 0,00 2 500,00 27 070,38

Wpływy z różnych dochodów0970 1 400,00 0,00 500,00 1 900,00

756 2 980 836,15
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 4 500,00 2 985 336,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 939 276,82

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 2 000,00 941 276,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 81 990,35 0,00 1 000,00 82 990,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

75618 85 615,36
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 2 500,00 88 115,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 42 035,64 0,00 500,00 42 535,64

758 8 614 306,39Różne rozliczenia 0,00 100 000,00 8 714 306,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 1 745 892,25
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 100 000,00 1 845 892,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 1 745 892,25 0,00 100 000,00 1 845 892,25

921 30 210,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 000,00 31 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 6 210,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 000,00 7 210,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 600,00 0,00 1 000,00 4 600,00

16 045 157,62razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 900,00 0,00 0,00 20 900,00

-200,00 115 700,00 16 160 657,62

majątkowe

010 3 255 368,81Rolnictwo i łowiectwo -1 488 062,00 0,00 1 767 306,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 767 306,81 0,00 0,00 1 767 306,81

01044 2 386 042,81Infrastruktura sanitacyjna wsi -968 062,00 0,00 1 417 980,81

1 417 980,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 417 980,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 968 062,00 -968 062,00 0,00 0,00

01095 520 000,00Pozostała działalność -520 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00

600 4 504 500,00Transport i łączność -514 500,00 0,00 3 990 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 4 504 500,00Drogi publiczne gminne -514 500,00 0,00 3 990 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 4 504 500,00 -514 500,00 0,00 3 990 000,00

700 51 737,11Gospodarka mieszkaniowa -40 000,00 5 000,00 16 737,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 51 737,11Gospodarka gruntami i nieruchomościami -40 000,00 5 000,00 16 737,11

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 48 000,00 -40 000,00 0,00 8 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 3 169,52 0,00 5 000,00 8 169,52

10 345 072,70razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 767 306,81 0,00 0,00 1 767 306,81

-2 042 562,00 5 000,00 8 307 510,70

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

852 61 980,00Pomoc społeczna 0,00 30 600,00 92 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 30 600,00 30 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00

2 909 811,79razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 30 600,00 2 940 411,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 304 042,11

1 788 206,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 788 206,81

-2 042 762,00 27 413 580,11152 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 do UCHWAŁY Rady Gminy Tarnawatka NR XLV/326/2023 z dnia 23 listopada 2023 roku. ZMIANA PLANU  
WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2023 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 42 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 273 620,96 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 241 120,96 4 241 120,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 776 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 776 720,00 -1 776 720,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 496 900,96 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 400,96 2 464 400,96 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 490 526,06 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 526,06 2 478 526,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 266 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 266 720,00 -1 266 720,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 223 806,06 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 806,06 1 211 806,06 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 160 467,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 467,14 1 160 467,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -298 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -298 658,00 -298 658,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 861 809,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 809,14 861 809,14 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 968 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 062,00 968 062,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -968 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -968 062,00 -968 062,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 322 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 000,00 812 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 500 850,00 284 350,00 284 350,00 0,00 284 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 216 500,00 5 216 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 500,00 -514 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 158,00 52 158,00 52 158,00 0,00 52 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 038 508,00 336 508,00 336 508,00 0,00 336 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 702 000,00 4 702 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 388 850,00 272 350,00 272 350,00 0,00 272 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 116 500,00 5 116 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 500,00 -514 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 158,00 52 158,00 52 158,00 0,00 52 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 926 508,00 324 508,00 324 508,00 0,00 324 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 602 000,00 4 602 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 158,00 52 158,00 52 158,00 0,00 52 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 158,00 142 158,00 142 158,00 0,00 142 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 4 504 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 504 500,00 4 504 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -514 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 500,00 -514 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 853 830,45 3 532 111,06 3 311 980,90 2 693 860,21 618 120,69 0,00 132 200,00 87 930,16 0,00 0,00 321 719,39 321 719,39 19 919,85 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 000,00 176 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 029 830,45 3 708 111,06 3 483 980,90 2 865 860,21 618 120,69 0,00 136 200,00 87 930,16 0,00 0,00 321 719,39 321 719,39 19 919,85 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 257 353,80 3 114 634,41 3 017 704,25 2 547 576,96 470 127,29 0,00 9 000,00 87 930,16 0,00 0,00 142 719,39 142 719,39 19 919,85 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 000,00 174 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 431 353,80 3 288 634,41 3 189 704,25 2 719 576,96 470 127,29 0,00 11 000,00 87 930,16 0,00 0,00 142 719,39 142 719,39 19 919,85 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 994 039,84 1 994 039,84 1 994 039,84 1 994 039,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 124 039,84 2 124 039,84 2 124 039,84 2 124 039,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 334 467,21 334 467,21 334 467,21 334 467,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 467,21 364 467,21 364 467,21 364 467,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 36 939,16 36 939,16 36 939,16 36 939,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 939,16 43 939,16 43 939,16 43 939,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 326 200,00 147 200,00 131 000,00 30 000,00 101 000,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 200,00 149 200,00 131 000,00 30 000,00 101 000,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 167 948,56 167 948,56 143 348,56 0,00 143 348,56 6 860,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 948,56 169 948,56 145 348,56 0,00 145 348,56 6 860,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 91 239,46 91 239,46 66 639,46 0,00 66 639,46 6 860,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 239,46 93 239,46 68 639,46 0,00 68 639,46 6 860,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych  
papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego kredytów i  
pożyczek

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 049 643,34 6 049 643,34 5 809 443,38 4 650 592,26 1 158 851,12 0,00 240 199,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 129 643,34 6 129 643,34 5 889 443,38 4 650 592,26 1 238 851,12 0,00 240 199,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 369 483,21 1 369 483,21 1 313 618,01 1 086 460,25 227 157,76 0,00 55 865,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 399 483,21 1 399 483,21 1 343 618,01 1 086 460,25 257 157,76 0,00 55 865,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 703 534,27 1 411 534,27 1 411 534,27 61 934,92 1 349 599,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 200,00 42 200,00 42 200,00 12 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 733 534,27 1 441 534,27 1 441 534,27 74 134,92 1 367 399,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 282 800,00 282 800,00 282 800,00 0,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 800,00 312 800,00 312 800,00 0,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 821 684,27 821 684,27 821 684,27 51 666,52 770 017,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 821 684,27 821 684,27 821 684,27 63 866,52 757 817,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 39 990,88 39 990,88 39 990,88 39 990,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 490,88 50 490,88 50 490,88 50 490,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 7 328,99 7 328,99 7 328,99 7 328,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 728,99 8 728,99 8 728,99 8 728,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 1 079,58 1 079,58 1 079,58 1 079,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 379,58 1 379,58 1 379,58 1 379,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 761 160,58 761 160,58 761 160,58 0,00 761 160,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748 960,58 748 960,58 748 960,58 0,00 748 960,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 646 439,03 15 594 571,92 14 227 374,80 8 095 036,42 6 132 338,38 178 860,00 838 176,96 110 160,16 0,00 240 000,00 12 051 867,11 12 051 867,11 19 919,85 0,00 0,00

zmniejszenie -2 303 420,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 291 220,00 -2 291 220,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 397 358,00 397 358,00 348 358,00 184 200,00 164 158,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 740 377,03 15 979 729,92 14 563 532,80 8 279 236,42 6 284 296,38 178 860,00 842 176,96 110 160,16 0,00 285 000,00 9 760 647,11 9 760 647,11 19 919,85 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 61 980,00 61 980,00 61 980,00 10 560,00 51 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 580,00 92 580,00 62 580,00 10 560,00 52 020,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 907 381,50 2 907 381,50 990 081,50 347 823,47 642 258,03 0,00 1 917 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 937 981,50 2 937 981,50 990 681,50 347 823,47 642 858,03 0,00 1 947 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 3 do UCHWAŁY Rady Gminy Tarnawatka NR XLV/326/2023 z dnia 23 listopada  
2023 roku. ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 776 720,004 241 120,96 2 464 400,96

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 440 594,90440 594,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 551,90 0,00 122 551,90

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

113 151,90 0,00 113 151,90

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wieprzów  
Ordynacki

9 400,00 0,00 9 400,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

318 043,00 0,00 318 043,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

318 043,00 0,00 318 043,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 1 266 720,00 1 211 806,062 478 526,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 467,14 - 298 658,00 861 809,14

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

861 809,14 0,00 861 809,14

Przebudowa oczyszczalni ścieków, przepompowni sieciowych i zakup  
urządzeń do gospodarki ściekowej w aglomeracji Tarnawatka

298 658,00 - 298 658,00 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

349 996,92 0,00 349 996,92

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

349 996,92 0,00 349 996,92

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

968 062,00 - 968 062,00 0,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków, przepompowni sieciowych i zakup  
urządzeń do gospodarki ściekowej w aglomeracji Tarnawatka

968 062,00 - 968 062,00 0,00

01095 Pozostała działalność - 510 000,00 812 000,001 322 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 000,00 0,00 812 000,00

Odbudowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą zbiornika wodnego w  
miejscowości Wieprzów Tarnawacki

812 000,00 0,00 812 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

510 000,00 - 510 000,00 0,00

Odbudowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą zbiornika wodnego w  
miejscowości Wieprzów Tarnawacki

510 000,00 - 510 000,00 0,00

600 Transport i łączność - 529 500,005 271 500,00 4 742 000,00

60011 Drogi publiczne krajowe - 15 000,00 0,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa centrum miejscowości Tarnawatka 15 000,00 - 15 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 850 w miejscowości  
Wieprzów Ordynacki

40 000,00 0,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 514 500,00 4 602 000,005 116 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 000,00 0,00 612 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Klocówka 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja dróg gminnych dojazdowych do pól na terenie gminy  
Tarnawatka

40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Dąbrowa Tarnawacka i  
miejscowości Tarnawatka Tartak

260 000,00 0,00 260 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Pańków i miejscowości  
Niemirówek Kolonia

282 000,00 0,00 282 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 504 500,00 - 514 500,00 3 990 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Dąbrowa Tarnawacka i  
miejscowości Tarnawatka Tartak

3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Pańków i miejscowości  
Niemirówek Kolonia

514 500,00 - 514 500,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa dróg dojazdowycyh na terenie Gminy Tarnawatka 100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 0,00321 719,39 321 719,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 142 719,39142 719,39

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 799,54 0,00 122 799,54

ZAKUP SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO 122 799,54 0,00 122 799,54

Zakup serwera wraz z licencjami i oprogramowaniem 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 919,85 0,00 19 919,85

Zakup serwera wraz z licencjami i oprogramowaniem 19 919,85 0,00 19 919,85

75095 Pozostała działalność 0,00 179 000,00179 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 000,00 0,00 179 000,00

Modernizacja placu przed budynkiem Urzędu Gminy 179 000,00 0,00 179 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00292 000,00 292 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 292 000,00292 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 000,00 0,00 292 000,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy  
Tarnawatka

292 000,00 0,00 292 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy  
Tarnawatka

0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 950 526,76 1 950 526,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 950 526,761 950 526,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 329,76 0,00 335 329,76

Budowa budynku remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 305 329,76 0,00 305 329,76

Modernizacja i wyposażenie remizo-świetlic wiejskich na terenie Gminy  
Tarnawatka

30 000,00 0,00 30 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 615 197,00 0,00 1 615 197,00

Budowa budynku remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 1 615 197,00 0,00 1 615 197,00

Modernizacja i wyposażenie remizo-świetlic wiejskich na terenie Gminy  
Tarnawatka

0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0030 000,00 30 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznejw Gminie Tarnawatka na cele  
rekreacyjne i społeczne

30 000,00 0,00 30 000,00

12 106 867,11 9 800 647,11- 2 306 220,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24364968-7E31-4593-BEB5-F02E24CDB700. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XLV/326/2023 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


